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REFPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
DEKANI
Nr &1 _prot. Shkoder, mé 2b. . 2024
Lénda: Shkresé pércjelllése e procesverbalit pér rekrutimin e pedagogut té
brendshém né departamentin e Historisé¢
Drejtuar :

Prof. dr. Tonin GJURAJ
Rektor i Universitetit té Shkodrés “Luigi Gurakugi”

Bashkéngjitur po ju dérgojmé procesverbalin e mbledhjes té komisionit ad-hoc pér
rekrutimin e pedagogut t& brendshém né departamentin e Historisé.
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Shkodér, mé 26.11.2024

Proces-Verbal

] mbajtur sot me daten 26.11.2024 nga komisioni ad hoch i krijuar me vendim te drejtorit te
departamentit tc historise, me nr. Protokolli 861, date 19.11.2024, me perfaqesues nga Rrektorati,
me urdher te Rrektorit Nr.82, date 21.11.2024, shkresa me Nr. Protokolli 3861, date 21.11.2024
Prof. Adem Bekteshi dhe me perfagesues nga Dekanati me vendim Nr.29/1, date 21.11.2024, Dr.
Dritan Rustja, shkresa me Nr. Protokolli 864/1, date 21.11.2024 me teme: Perzgjedhja e
kanditateve aplikues per pozicionin pedagog i brendshem prane Departamentit te Historise me
kritere t& béra publike né fagen zyrtare né internet dhe né Buletinin nr. 75, date 04.11.2024, fage
1079-1080.

Me ané te e-mailit, date 25.11.2024, nga ana e zyres se burimeve njerezore eshte konfirmuar se
per kete pozicion nuk ka aplikuar asnje kandidat. Ne keto kushte komisioni mori vendim

Vendim

1. Te mbyllen procedurat per pozicionin e pedagogut te brendshem prane Departamentit te
Historise, pa shpallur asnje fitues.
2. Te njoftohet Dekani, Rrektori per procedura te metejshme.

Komisioni

1. Dr. Bendis Kraja (Kryetare komisioni)

[
3. Dr.Sereta Koperaj (anétare) r_S(! ;<

4. Dr. Dritan Rustja (pérfagésues i Dekanit%%

5. Prof.Dr. Adem Bekteshi (pérfagésues i Rektorit)

2. Profas.Dr. Nertila Ljarja (anétare} |



